Bibl. Moranti (XVII) 2136 Rocchi 5934

Copy B.4.108

852 GAMBILIONIBUS, ANGELUS DE

In quattuor Institutionum Iustiniani libros commentaria, ex vetustissimis exemplaribus repraesentata et accurata diligentia, labore maximo et industria haud vulgari hac ultima editione ab omnibus erroribus fideliter emendata, adiecto indice eoque in hac omnium postrema editione pree caeteris copiosissimo ... Accesserunt excellentissimorum I.C. D. Antonii Caui ac D. Francisci Purpurati eruditissimae adnotationes ac eiusdem Caui subtilissimus substitutionum tractatus ...

*Venetiis, apud Sessas, 1609.*

2<sup>o</sup> : ff. 365, 32

Bibl. Griffante G.204 Osler (JB) 2264 Rocchi 545

Copy C.3.367

- 853 GAMMA, ANTONIUS DE [1]  
 Decisionum supremi senatus Lusitaniae centuriae IV... perutiles et necessariae ad casus cum canonicos tum civiles, feudales quoque et criminales plene cognoscendos. Accesserunt hac editione ad singulas decisiones additiones ... Blasii Flores Diaz de Mena Carrionensis, et huic ultimae editioni accessit tractatus ejusdem auctoris de praestandis sacramentis ad mortem condemnatis, hactenus hic non impressus.  
*Antverpiae, apud viduam et filium Joannis Baptistae Verdussen, 1699.*  
 2<sup>o</sup> : pp. 520  
 Bibl. Rocchi 1331  
 Copy C. 5.441 (1)
- 854 GAMMA, ANTONIUS DE [2]  
 Tractatus de sacramentis praestandis ultimo suppicio damnatis ac de testamentis, anatomia et eorum sepultura ...  
*Antverpiae, apud viduam & filium Joannis Baptistae Verdussen, 1698.*  
 2<sup>o</sup> : pp. 35  
 Bibl. Rocchi 1331  
 Copy C. 5.441 (2)
- 855 GANAVERRO, GREGORIUS DE  
 Decisiones supremi tribunalis praefecti praetorii Regiae Camerae Neapolitanae et selecta consilia ... Opus textualiter elaboratum, continens exquisita, nova et nobilia, utilissimaque in iudiciis et cathedra ...  
*Neapoli, ex regia typographia Egidii Longhi, 1655.*  
 2<sup>o</sup> : pp. 452, 218  
 Bibl. Osler (JB) 2266 Pazzaglini-Hawks G-16 Rocchi 1281 (date 1665 in error)  
 Santoro 1844  
 Copy C. 6.299
- 856 GARCIA, NICOLAUS  
 De beneficiis ecclesiasticis tractatus, in quo continentur declarationes cardinal. S. Congreg. Concil. Trident. et decisiones Rotae tam manuscriptae quam impressae et his ornatus et ad singulas materias secundum hodiernam praxim accommodatus ... in duos tomos distributus ... cum additionibus ad calcem totius operis olim ab eodem auctore concinnatis, nunc suis quibusque locis diverso caractere hac postrema editione dispositis ...  
*Venetiis, apud haeredes Ioannis Guerilii, 1629.*  
 2<sup>o</sup> : pp. 683, 447  
 Bibl. Griffante G.235 Osler (JB) 2272 Rocchi 4915  
 Copy C. 3.372